РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017г.                                г. Западная Двина                                        № 180

О реестре источников доходов бюджета
муниципального образования
Западнодвинский район Тверской области

        В соответствии со статьёй 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 28.08.2017г. № 274-пп «О реестрах источников доходов бюджетов» администрация Западнодвинского района Тверской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить:
         а) Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области ;
         б)  Порядок предоставления в Финансовый отдел администрации Западнодвинского района реестра  источников доходов бюджета поселениями Западнодвинского района Тверской области, осуществляющими полномочия по решению вопросов местного значения по составлению проекта бюджета, исполнению  бюджета, составлению отчёта об исполнении бюджета самостоятельно.
         2. Установить, что:
         а) Формирование и ведение реестров источников доходов поселений, входящих в состав Западнодвинского района Тверской области (за исключением поселений Западнодвинского района Тверской области, осуществляющих полномочия по решению вопросов местного значения по составлению проекта бюджета, исполнению  бюджета, составлению отчёта об исполнении бюджета самостоятельно) осуществляется Финансовым отделом администрации Западнодвинского района Тверской области;
          3. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области и бюджетов поселений обеспечить предоставление Финансовому отделу администрации Западнодвинского района Тверской области всей необходимой информации для формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, заведующего финансовым отделом   Дроздову С.В.
          5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети « Интернет».
           Порядок формирования и ведения реестра доходов бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, утверждённый настоящим Постановлением, в части информации, предусмотренной пунктом 10 указанного порядка, вступает в силу с 1 января 2019 года.

    Заместитель главы администрации района
    по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
[bookmark: _GoBack]    транспорту, связи и экологии                              Ю.Н. Орлов